
 

 

 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ  

ПРИМОРСКОГО КРАЯ  

П Р И К А З  

 г. Владивосток №   

 

 

О внесении изменений в приказ департамента образования и науки 

Приморского края от 15 августа 2018 года № 1066-а «Об утверждении 

состава инновационной сети профессиональных образовательных 

учреждений по области подготовки: искусство, дизайн и сфера услуг» 

 

 

 В целях разработки и распространения в системах среднего 

профессионального образования новых образовательных технологий, форм 

организации образовательного процесса, создания на территории Приморского 

края инновационной сети профессиональных образовательных учреждений, 

реализующих образовательные программы по области подготовки: искусство, 

дизайн и сфера услуг, расширения состава инновационной сети 

профессиональных образовательных учреждений 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

  1. Внести изменения в пункт 2 приказа департамента образования и науки 

Приморского края от 15 августа 2018 года № 1066-а «Об утверждении состава 

инновационной сети профессиональных образовательных учреждений по 

области подготовки: искусство, дизайн и сфера услуг», дополнив его абзацами 

следующего содержания: 

  «краевое государственное автономное профессиональное образовательное 

учреждение «Приморский политехнический колледж»; 

 краевое государственное автономное профессиональное образовательное 

учреждение «Промышленно-технологический колледж»; 

Документ создан в электронной форме. № пр.23а-1228 от 20.09.2018. Исполнитель: Баева Л.В.
Страница 1 из 3. Страница создана: 20.09.2018 17:00



 

 

2 
 

 краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное 

учреждение «Приморский строительный колледж»; 

  краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное 

учреждение «Уссурийский агропромышленный колледж»; 

 негосударственное профессиональное образовательное учреждение 

«Владивостокский гуманитарно-коммерческий колледж Приморского 

крайпотребсоюза».». 

 2.  Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела 

профессионального образования и науки департамента образования и науки 

Приморского края Пермякову Ольгу Викторовну. 

 

 

 

И.о. директора департамента       Н.Г. Кочурова 

Документ создан в электронной форме. № пр.23а-1228 от 20.09.2018. Исполнитель: Баева Л.В.
Страница 2 из 3. Страница создана: 20.09.2018 17:00



Лист согласования к документу № пр.23а-1228 от 20.09.2018 
Инициатор согласования: Баева Л.В. заместитель начальника отдела 
Cогласование инициировано: 20.09.2018 17:02 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1 Пермякова О.В.  Cогласовано 
20.09.2018 - 17:03  

- 

2 Кочурова Н.Г.  Подписано 
20.09.2018 - 17:19  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № пр.23а-1228 от 20.09.2018. Исполнитель: Баева Л.В.
Страница 3 из 3. Страница создана: 20.09.2018 17:43


